ПРОТОКОЛ  № 3
заседания комиссии по противодействию коррупции при Администрации Батецкого муниципального района
п. Батецкий                                                                           15.12.2015
Председатель: Иванов В.Н., Глава Батецкого муниципального района

Секретарь: Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района

Присутствовали члены комиссий:
Самосват Ж.И., первый заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района

Волосач В.Т. – заведующий юридическим отделом Администрации муниципального района;
Егоров Р.А.- начальник отделения полиции по Батецкому району МО «Новгородский»
Егорова Т.Ю. – председатель комитета финансов Администрации муниципального района;

Иванова А.Д. – член Президиума районного Совета ветеранов;

Исабагандова Х.А. – начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района;

Ковалева О.А. – заместитель Главы администрации ,председатель комитета организационной и правовой работы;

Повестка дня

1. Об оценки эффективности управления и распоряжения муниципальным имуществом и земельными участками по результатам проведения торгов в 2015 году
     Докл.: Исабагандова Х.А.,начальник отдела муниципального имущества комитета экономики Администрации муниципального района
РеШЕНИЕ:
 1.1.Информацию принять к сведению.
 1.2. Руководителю отела муниципального  имушества совместно с комитетом организационной и правовой работы предусмотреть участие профильных специалистов в специализированных обучающих мероприятиях в 2016 году.
2. О работе по наполнению раздела сайта Администрации Батецкого муниципального района по вопросам противодействия коррупции.
Докл.:  Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района
        РЕШЕНИЕ

           2.1. Информацию принять к сведению

           2.3. Комитету организационной и правовой работы обеспечить наполнение раздела «Противодействие коррупции» актуализированной информацией.
Срок: постоянно

3.Об утверждении Плана заседаний комиссии по противодействию коррупции в Администрации Батецкого муниципального района
Докл.:  Замчевский Ф.М., заместитель председателя комитета организационной и правовой работы Администрации Батецкого  муниципального района
РеШЕНИЕ:

 3.1.Информацию  принять к сведению.
 3.2. Утвердить План заседаний комиссии по противодействию коррупции

Председатель   комиссии                                     Иванов В.Н.
Секретарь    комиссии                                          Замчевский Ф.М.